A

COMUNE DI BELMONTE CALABRO

{(Provincia di Cosenza)

C.AP. 87033 - Tel 0982/400207 — Fax 0682/400608 ~ Cod. Fisc. 86000310788 — P.I. 01281140788

Ordinanza n. 02 del 22/05/2020

Proe.2570 del 22/05/2020

DI RIPRISTINO STATO DEILUOGHI /O DIDEMOLIZIONE
Il Responsabile del Servizio

VISTO l'accertamento, effettuato il giorno 16 gennaio 2020 alle ore 10.00 dal Sottoscritto Arch.
DE CESARE Salvatore Funzionaric Responsabile del Settore Tecnico del Comune di Belmonte
Calabro (cs) coadiuvato dal personale della locale stazione dei Carabinieri di Belmonte
Calabro (cs) nelie persone Brigadiere Rainone Sabatino ed Appuntato Scelto Primavera Cosmo
presso la Frazione Buda del comune di Belmonte Calabro (cs);

PRESO ATTO che in merito all’esecuzione dell'Attivita Edilizia si & accertato che sono state
realizzate delle opere in assenza di Concessione quindi trattasi di Strutture Abusive che nello
specnﬁco trattasi:

-]

Apertura di svincolo e relativa strada privata di 15.00 mt x 7,80 mt. di terreno di privari
interessato ;

Messa in opera di un muro di sostegno in C.A. di mt. 17.00 x 0.45 mt di larghezza e di
altezza di mt.2.00 variabile a ridosso di un terrenc con acclivira ;

Messa in opera di numero quattro paletti provvisori in ferro per delimitare presumibili

confini e chiusura di detta delimitazione con travetta in ferro .

11 tutto allinternc della Proprieta della Signora Nigrelli. Concetta nata a Cosenza il
14/01/1958 ¢ residente in localita Buda ch Belmonte Calabro (cs). allinternc della
particelle numero 506 del foglio dimappan’l5.

Il tutto all'interno della Proprieta della Signora Nigrelli Concetta nata a Cosenza il
14/01/1958 e residente in localita Buda di Belmonte Calabro (cs) titolale della particelie
nurnero 506 del foglio di mappa n°15 del Comune di Belmonte Calabro (cs) .

CHE al momento del sopralluogo era presente il La Signora Nigrelli Concetta e il Signor
Runco Pietro e Signora Osso Maria Teresa, ghi stessi confinanti della Nigrelii.
RITENUTO di dover procedere ad ordinare, ai fini cautelari, con riserva dei successivi
provvedimenti che si riterranno necessari ai sensi della Legge n. 47 del 28.02.1985 e
successive modificazioni ed integrazioni, 'immediato ripristino delio stato dei luoghi |
che nello specifico trattasi rimozione immediata di quanto non auterizzato e quanto
decritro in precedenza .

ORDINA

in solido nei confronti della Signora Nigrelli Concetta nata a Cosenza il 14/01/1958 e
residente in localita Buda di Belmonte Calabro (cs) all'interno della particelle numero
506 del foglio di mappa n’13, per aver realizzato in assenza di aurorizzazioni e
concessioni di legge lavori di Apertura di svincolo ¢ relativa strada privara di 15.00 me x
780 mt. di terreno interessato , Messa in opera di un muro di sostegne in C.A. di mt.
17.00 x 0.45 mt di larghezza e di altezza di mr.2.00 variabile a ridosso di un terreno con
acclivita |, Messa in opera di numero quartro paletti provvisori in ferro per delimitare
presumibili confini e chiusura di detta delimitazione con travetta in ferro .




Tt tutto allintérno della Proprieta: de]la_ Slonoml Nigrelli --Concetta nata a Cosenza il
14/01/1958 ¢ residente in. localita Buda- i Belmonte Calabro (cs) allinterno della

particelle numero 506 del fogho di mappan’ls.
Inoltre si chiede Virmediata rimozione della delimitazione in paletti in ferro e filo di

ferro e travetta perché arreca pericolo alla viahtlita comunale .

AVVERTE

o la Signora Nigrelli Concetta nata a Cosenza il 14/01/1958 e res;dente m iocqlm Buda di
Be]monte Calabro (cs) che non ottemperando nel termine prev1st0 dal presente provvedlmento
si procedera cosi come previsto per legge; ok :

SIDISPONE

1. che lapresente ordinanza venga notificata ai soggetti sopra ldentlﬁ

2. che la presente ordinanza venga motificata al Comandante della
questo Comune; :

3. linvio di copia della presente ordinanza alla Locale Stazm

Calabro

Si Comunica e si dispone che a ripristino ultimato di comunicare attraver
lavoro ultimato e quanto richiesto , diversamente si provveder
eseguire i lavori di ripristino a danno inoltre la 5.V. in questo peti
procedimento attivando tutte le procedure garantite da]la Iecg

RICORDA

[a Signora Nigrelli Concetta nata a Cosenza il 14/01/1958-'6
Belmonte Calabro (cs) rtrasgressore di guanto specﬁlcato in
trattasi di Reahzzqzlone di lwon abusivi e dehmltflz;lon_ei_ c

lo stato dei luoghi, dl quanto accertato in sopraﬂuogo che
ammesso ricorso al Tribunale Amministrarivo Regionale dells
dell'art. 3 della .. 07.081950 n. 241 entro 60 giorni dalla data 10t
in via ﬂtermtwa ricorso straordmaﬂo al Preadente delh Rep

Dalla Resuienzq Mumc1pﬂe li 27/03/ 2020




